
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

３６期目前を迎えて 
 

桜も葉桜へと変わりまして、そこかしこで緑があふれて参りました。 

先日は毎年恒例となりました山菜ツアーを開催しまして、気持ちの良い晴

天の下、郡上の自然を視覚と味覚の両方でご堪能していただきました。 

後日、ご参加をいただいたお客様から感謝のお言葉を賜り、ご満足いただ

けたことに嬉しくもあり、主催した甲斐もあるというものであります。 

また、３５期においては『感謝・向上心・笑顔』を心がけて参りました

が、今回のイベントの件からも、この方針は間違ってはいなかったと確信を

致しました。どのような業種であれ、お客様にご満足をいただくことが第一

であります。 

建築ともなれば一生ものの大きな買い物となりますので、私どもにとって

これは譲ることのできない重要な点であります。やはり、お住まいに入居を

されてから、その後５年１０年２０年と長いお付き合いを続けていくわけで

すので、時にはご相談を承り、時にはイベントで楽しんでいただき、気軽に

お声をかけていただけるお客様にとっての良き隣人でもありたいと思うので

あります。 

３６期を目前に迎えたこの節目に、このことを痛切に感じますと同時に、

家創りを任せていただけるすべてのお客様に感謝をし、また、その期待に応

えるべく向上心を持って仕事に取り組み、家創りに関わるすべての皆様の笑

顔に繋がるよう、これからも一生懸命に努力を重ねて参る所存でございま

す。 

代表取締役 籠原勲 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
毎年恒例の山菜バスツアーを 4 月 23 日(土)に開催致しました。 

今年は 28 名のお客様にご応募いただき、参加していただきました。 

当日は晴天に恵まれ、皆様と楽しく過ごすことができました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 28 年-5 月号 

かわら版 平成２８年 山菜バスツアー     

 

みんなで山菜取りです。沢山採れたかな？ 

揚げたての山菜のてんぷらで昼食です。 美人の湯でお肌つるつるに♪お疲れ様でした。 

木遊館でお買い物 

三光施工中物件を見学しました。 

古建具・古家材の見学 

郡上市白鳥町にて２棟同時構造見学会を開催いたしました。 

おかげさまで沢山のお客様のお越しいただきました。 
4 月 10 日(日)  

 

イベント結果報告 ☆６月５日(日)完成見学会を開催します。詳細は裏面をご覧下さい。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２棟同時完成見学会   

６／ ５ SUN ４月１０日に構造見学会を開催した２棟が 

完成いたしました！ 

ぜひ、この機会に自然素材の家をご覧下さい。 

お待ちいたしております。 

7/16(土）☆詳細は次号かわら版で！ 

 LIXIL バスツアー開催！ 

 


